VISTA l’avvenuta autorizzazione in data 19/06/2025 prot. AOOGABMI. n. 105099  dell’iniziativa 

progettuale; 

ACQUISITO il DECRETO DIRIGENZIALE prot. 8218 del 24/06/2025 di variazione del Programma Annuale e. f. 2025 

dell’Istituzione scolastica per l’importo di Euro 44.961,00 
(quarantaquattromilanovecentosessantuno/00);  

C O M U N I C A 

questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il seguente progetto: 

Obiettivo Sotto-azione Progetto 
Importo 

Autorizzato Progetto 

ESO4.6 A4.D ESO4.6.A4.D-FSEPNBA-2025-34 44.961,00 € 

Di seguito si elencano i rispettivi moduli formativi autorizzati: